[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __19.07.2018 года                                                                  №___126____

                                                      станица Старотитаровская
О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов администрации Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района
             В связи с разграничениями исполнения муниципальных услуг и функций  между органами местного самоуправления муниципального района , городского и сельский поселений, в соответствии с рекомендуемым унифицированным перечнем муниципальных услуг и функций в сфере контрольно- надзорной деятельности, утвержденным приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 19 января 2018 года № 6 «О внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 28 августа 2017 года № 144 «Об утверждении типового  (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно- надзорной деятельности»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу следующие нормативные правовые акты:

1) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 марта 2016 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
2) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 марта 2016 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования».

2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Станичная газета» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

          4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                       А.Г.Титаренко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Ведущий специалист общего отдела                                                Н.В. Гуртовая
Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Начальник общего отдела                                                              О.Н.Пелипенко

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           И.А.Петренко

б